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	贵金属

	国内市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪金
	239.00
	239.50
	-0.40
	-2108

	
	沪银
	4076
	4099
	-17
	-2314

	国际市场回顾
	纽约金
	1297.4
	1297.4
	-6.6
	-7322

	
	纽约银
	19.420
	19.420
	-0.040
	-1632

	基本面
	重要资讯
	· 美国密歇根大学(University of Michigan)周一公布的数据显示，美国12月密歇根大学消费者信心指数终值为82.5，预期为83，初值为82.5。

· 上周五SPDR黄金ETF持仓增加5.40公吨，至814.12公吨，为11月5日来首次净流入

· 美国芝加哥联储(Federal Reserve Bank of Chicago)周一公布的数据显示，美国11月芝加哥联储全国活动指数大幅升至0.60，前值修正为-0.07，初值-0.18。该指数低于零，则说明全国经济活动扩张呈现出低于平均值的增长速度，以及缓解未来通胀的压力。

	
	本周主要关注事件
	· 日本央行11月20日议息会议纪要、日本失业率及CPI

· 美国11月个人收支及房地产数据

· 中国11月规模以上工业企业利润

	技术分析
	方向
	空

	
	压力/支撑
	黄金：1300 白银：22

	国都解析
	
上一交易日comex贵金属价格下跌，周一公布的美国经济数据多数向好，美元料将走强，基金持仓低迷，贵金属未来走势仍较弱，操作上建议维持空头思路操作。
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